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SUNUŞ 
 
Denizli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Üyelerine; 
 

Odalarımız, T.C. Anayasası’nın 135. maddesinde belirtilen devletin temel kuruluşlarından “kamu 
tüzel kişiliğine haiz, kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşları” olarak tanımlanmaktadır. 
 

3568 Sayılı Meslek Yasamızın 14. maddesi de Odalarımızı, “kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşu” olarak nitelemiştir. 
 

Anayasamız ve meslek yasamızla belirlenmiş kamusal kimliğimiz ve devletin temel kuruluşlarından 
biri olmamız; Dünyamıza ve Ülkemize ilişkin gelişmelerin, sorunların ve önerilerin Odalarımızın 
çalışma alanı içerisinde değerlendirilmesi gereğini ortaya koymaktadır. 
 

Ekonomik faaliyetleri kayıt altına alan, denetleyen, ekonominin röntgenini ilgililere ve kamuoyuna 
sunma görevi olan muhasebe meslek mensupları olarak, üstlenmiş olduğumuz görevler ve sosyal 
sorumluluklardan hareketle; ülkemiz ekonomisine ilişkin bilançoyu ve meslek mensuplarımızın 
durumunu objektif bir şekilde sunuyoruz. 
 

Mesleğimizle, meslek mensuplarımızla ve ekonomiyle ilgili beklenti ve sonuçları, kamuoyuna ve iş 
âlemine açıklamayı, toplumu aydınlatmayı en önemli sorumluluğumuz olarak görüyor ve bunları 
kamuoyuyla paylaşıyoruz. 
 

Ekonominin nabzını tutan ve ülke ekonomisinde yaşanan sorunları birebir yaşayan meslek örgütü 
olarak; ülkemiz ve ilimiz ekonomisinin yükselen bir grafik çizmesi en öncelikli arzumuzdur. 
 

Ülkemizin genel çıkarlarını göz ardı etmeden, meslek mensuplarımızın; dayanışmasını, ekonomik 
ve sosyal gelişimini, meslek örgütümüzün daha güçlü ve daha etkin olmasını sağlamak temel 
gayemizdir. 
 

18 – 19 Mayıs 2013 tarihlerinde gerçekleştirilen Odamız Genel Kurulu ve Seçimleri neticesine göre 
oluşan Oda Kurullarımız, faaliyetlerini etkin bir şekilde sürdürmektedir. 
 

Meslek mensuplarımıza, stajyerlerimize, yardımcı personellerimize ve kamuya yönelik 
gerçekleştirilen eğitsel ve kültürel etkinliklerde amaç, analitik düşünce yapısına sahip, entelektüel 
birikimi yüksek ve ülke ekonomisine yön veren meslek mensuplarıyla topluma hizmet etmektir. 
 

Küreselleşmenin tüm dünyayı kuşattığı 21. yüzyılda yaşanan gelişmeler, muhasebe mesleğinin 
önemini artırmakta ve kamu yararına, yüksek kalitede hizmet için mesleğin sürekli olarak 
geliştirilmesini ve nitelikli meslek mensuplarıyla hizmet vermeyi gerektirmektedir. 
 

Gelişmelerin ve sürecin her zaman içerisinde yer alan Odamız, izlemekte olduğu “Sürekli Eğitim ve 
Yaşam Boyu Öğrenme” ilkesi çerçevesinde, üyelerimizin, stajyerlerimizin ve bürolarda çalışan 
yardımcı personellerin kişisel ve mesleki gelişimlerine büyük önem vermekte, onları yeni dünya ve 
yeni ekonomik düzene hazır kılmak amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir. 
 

Sizlerden aldığımız güçle, Meslek yasamızda belirtilen amaçlar kapsamında ve Genel Kurulumuzda 
belirlenen Faaliyet Dönemi Genel Amaçları çerçevesinde, etkin ve verimli bir şekilde hizmet 
vermeye devam edeceğiz. 
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ODA DANIŞMA MECLİSİ TOPLANTIMIZ YAPILDI 

Oda Danışma Meclisimizin bu dönemdeki III. Toplantısı, 6 Mayıs 2014 tarihinde, Meclis Salonumuzda gerçekleşti. 

 

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarına ve geleceğine duyarlı, konusunun uzmanı,  

bu konularda icra kurulunun yolunu aydınlatan, çalışmalara yön veren, sorumluluk taşıyan ve 

sorumluluk üstlenen, genel faaliyet dönemi amaçlarının gerçekleştirilmesi için görev almış 

üyelerimizden oluşan Oda Danışma Meclisimizin toplantısı, Saygı duruşu ve İstiklal Marşıyla açıldı. 

 

Toplantının gündemi çerçevesinde; 

- Oda Başkanımız Necdet YILMAZ, Odamızın son 1 yıl içerisinde gerçekleştirdiği faaliyetleri 
anlatarak durum değerlendirmesi yaptı. 

- Mesleğimize ilişkin hususlarda söz almak isteyen Meclis Üyelerimiz, görev aldıkları konularla ilgili 
konuşma yaptılar, görüş ve önerilerini dile getirdiler. 

Etik Komitesi Başkanımız Mehmet Ali BAYRAKTAR; “Etik Komitemizin çalışmaları, Etik olmanın 
önemi, Etik Eğitimi ve Etik Sözleşme Tebliği” hakkında konuşma yaptı. 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Başkanımız Rıza SARI; “9. Türkiye Muhasebe Forumunda ve 

Haksız Rekabetle Mücadele – Etik Kongrelerinde görüşülen konular, Zaman endeksli ücret tarifesi 

ve Kurulun çalışmaları” hakkında konuşma yaptı. 

Oda Saymanımız Zafer ÖZEN; “Oda ve TESMER İktisadi İşletmesi hesapları, mali tabloları” 

hakkında bilgi verdi. 

Oda Başkan Yardımcımız Mehmet SARIGÖL; “Genel değerlendirmelerle birlikte, İl İstihdam 

Kurulunda görüşülen konular hakkında” konuşma yaptı. 

Kurullar adına konuşma yapan Üyeler dışında, görüşlerini dile getirmek isteyen Danışma Meclisi 

Üyelerine de, Divan Başkanlığınca söz verildi. 

-Toplantı, dilek ve temenni bölümüyle son buldu. 
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ADAY MESLEK MENSUPLARI ÇALIŞTAYI YAPILDI 

Mesleğimizin yasal statüye kavuştuğu 13 Haziran 1989 günü, TESMER Şubemizce, Staj Komisyonumuz ve Aday 

Meslek Mensuplardan oluşan Komite aracılığıyla düzenlenen Aday Meslek Mensupları Çalıştayı ile ele alındı. 

 
 

Aday Meslek Mensupları Çalıştayı, 13 Haziran 2014 tarihinde, North Point Otel’de,  

fiilen Mali Müşavirlik stajını yapmakta olan Stajyerlerin ve görevli Kurul Üyelerinin katılımlarıyla,  

iki bölümlü olarak gerçekleşti. 
 

 
 

Çalıştayın ilk bölümünde; TESMER Genel Merkez Müdür Yrd. Ali Rıza EREN, 

“Mesleki Vizyon ve Meslekte Yeni Ufuklar” konularında sunum yaptı. 
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Bu bölümde; aday meslek mensuplarının beklentileri, talepleri ve sorunları masaya yatırıldı. 

 

Çalıştayın ikinci bölümünde ise; Kişisel Gelişim Uzmanı Barış BALCI, 

“Stres Yönetimi ve Etkin İletişim” konularında sunum yaptı. 

 

 

Çalıştayın değerlendirmesini, Temel Eğitim ve Staj Merkezi Başkanı Necdet YILMAZ yaptı.  

Başkan YILMAZ; 

“3568 Sayılı Meslek Yasamız, 13 Haziran 1989 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

girmiştir. Bu yasa ile yıllardır verilen mücadelenin sonunda çağdaş dünyanın vazgeçilmez 

unsurlarından biri olan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleği, geç de olsa ihdas edilmiştir.” 
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“Muhasebe, finansal raporlama ve denetim, işletmelerin ve dolayısıyla ülke ekonomilerinin 

gelişiminde büyük önem arz etmektedir. Sağlıklı ve güvenilir muhasebe – denetim, sağlıklı ve güçlü 

bir ekonominin temel taşlarından biridir. Kalkınma için ekonomik faaliyetler ne kadar önemli ise bu 

faaliyetlerin kayda alınması bir o kadar da önemlidir. Bu çerçevede, ekonomik faaliyetlerin 

kaydedilip sonuçların alınmasına kadar Mali Müşavirlerin emeği büyüktür.” 

“Uluslararası gelişmelerle birlikte Mali Müşavirlik mesleği, kamu maliyesinin güçlenmesine de katkı 

koymakta, işletmelerimizin gelişmesinde yol gösterici ve uluslararası alanda rekabet edebilirliğinde 

önemli görevler üstlenmektedir.” 

 “Böylesi önemli bir mesleği icra eden meslek mensuplarımız, her geçen gün artan mesleki 

sorunların beraberinde hizmetlerini layığıyla yerine getirmeye çalışmaktadır. Mali müşavirlik 

mesleğinin yetki ve sorumluluklarının, ülkemizde de uluslararası standartlara uygun olarak 

düzenlenmesi en büyük beklentimizdir.” 

“Mesleğimizin geleceği aday meslek mensuplarımızdan beklentimiz ise; Anayasa’nın 135. Maddesi 

çerçevesinde oluşturulmuş Meslek Yasamıza, Meslek Örgütümüze, Odamıza, Meslektaşlarımıza ve 

iş alanlarımıza birlik ve bütünlük içerisinde sahip çıkmalarıdır.” 

“Meslek yasamızın yayınlandığı günden bugüne, tam 25 yıldır, mesleğimiz ve meslek 

mensuplarımız için kamu menfaatini ön planda tutarak mücadelemiz ve çalışmalarımız sürmektedir. 

Bu azim ve kararlılıkla, meslek camiamızın tamamını kavrayacak şekilde, kurumlarla ve 

paydaşlarımızla işbirliği içerisinde çalışmalarımız devam edecektir.”  

“1 – 7 Mart Muhasebe Haftasını tüm meslektaşlarımızla kutlarken, meslek yasamızın yayımlandığı 

13 Haziran günü de bu kez Aday Meslek Mensupları Çalıştayı ile birleştirerek kutladık.” dedi. 

 
  

Çalıştayın sonunda, katılım sağlayan 100’ü aşkın Aday Meslek Mensubuna, Katılım Belgeleri 

takdim edildi.  

Belge takdim töreninin ardından düzenlenen Dayanışma Kokteyli’nde, Geleceğin Meslek 

Mensupları; dostluklarını pekiştirme, sorunlarını ve beklentilerini aktarma ve stres atma imkanı 

buldular. 
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MUHASEBE AİLEMİZE YENİ KATILAN MESLEK MENSUPLARI ETKİNLİKTE BULUŞTU 
TESMER Şubemiz organizasyonunda, son 1 yıl içerisinde SMMM Meslek Yeterlilik Sınavlarında başarılı olarak  

ruhsat almaya hak kazanan Genç Meslek Mensuplarıyla dayanışma etkinliği gerçekleştirildi. 

 
 

TESMER Yönetim Kurulu Üyeleri ve son 1 yılda ruhsat almaya hak kazananlar arasından oluşan  

8 kişilik Komite organizasyonunda gerçekleştirilen etkinlikte Eğitmenlerimiz de hazır bulundu. 

 

Etkinlikte, Genç Meslektaşların, zor bir süreçten geçerek Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 

ruhsatını almaya hak kazanıp Muhasebe Ailemize dahil oldukları belirtildi. Ülke ekonomisi ve 

işletmelerimiz için önemli bir mesleğin mensupları olarak Mesleğimize, Odamıza ve Birliğimize sahip 

çıkmanın büyük önem arz ettiği ifade edildi. 

 

 
 

Aramıza yeni katılan meslektaşlarla yapılan anket ve görüşmelerle, kendilerinin eğitsel ve kültürel 
etkinlik talepleri, görüş ve önerileri alındı. Nutuk kitabı armağan edildi. 

 

Goncalı’da gerçekleştirilen etkinliğe katılan meslek mensupları, canlı müzik eşliğinde stres atma ve 
dayanışmalarını artırma imkanı buldular. 
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MESLEK MENSUPLARIMIZ, MALİ TATİL ÖNCESİ SÖYLEŞİDE BULUŞTU 

Mali tatil öncesi, güncel mesleki hususları değerlendirmek üzere; 25 Haziran 2014 tarihinde, Odamızda,  

“Özellik Arzeden Güncel Mesleki Konular” Söyleşisi yapıldı. 

Söyleşide; 

 
 

-     E- Denetim ve Elektronik Ortamda Kayıt Saklama (431 Nolu G.V. Tebliğ) 

-     1 Nolu KDV Uygulaması hakkında Genel Bilgi 

-      Nakden ve Mahsuben Vergi İadesinde Yeni Yaklaşımlar 

konularında YMM İzzet ÖZER sunum  yaptı. 

 

 
 

- Sanayi Siciline Kayıtlı Olmayan İşletmelerin Kayda Alınmasına İlişkin Bilgilendirme konusunda 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Md. Yetkilisi Ergun RUA sunum yaptı. 

 

 

 

-  Belirli Konularda Faaliyet Gösteren İşletme 

Çalışanlarının Hijyen Eğitimleri ve Denetimi konusunda 

Oda Sekreterimiz Aykut YILDIRIM sunum yaptı. 

-     Türkiye İstatistik Kurumu Bilgi Formlarının 

Doldurulması Hususunda, Luca Bölge Temsilcisi  

Orhan KABASOLUK sunum yaptı. 
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-  Şirket Ana Sözleşmelerinin 01.07.2014 

tarihine kadar Yeni TTK’ya Uyarlanması ve 

Genel Kurullar 

-  Münfesih Şirketlerin Sicilden Silinme İşlemleri 

- 30.06.2013 Tarihine kadar yapılacak  

Kapanış Tasdikleri konularında  

TTK - Bağımsız Denetim Komisyonu 

Koord. Mehmet SARIGÖL ve  

Komisyon Üyesi Adnan SELÇUK sunum yaptı. 

 

-     İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin 

Desteklenmesi 

-     Önem Arz Eden İŞ-KUR ve SGK 

Uygulamaları – Teşvikler 

konularında Sosyal Güvenlik ve İş Hukuku 

Komisyonu Başkanı İlhan YILMAZ ve 

Komisyon üyesi Erdem BİÇER sunum yaptı. 

- TBMM'de görüşülmekte olan Torba Yasa ile ilgili olarak yaptığımız çalışmalar hakkında TTK - 

Bağımsız Denetim Kom. Başkanı Bülent AÇIKGÖZ sunum yaptı. 

Söyleşide değerlendirmelerde bulunan Oda Başkanımız Necdet YILMAZ; 

“Öncelikle Söyleşimize katılım sağlayan Meslektaşlarıma teşekkür ederim. Bizlerin sorumluluk 

duyan meslektaşlara, meslek camiası olarak da, toplum olarak da ihtiyacımız var.” 

“Mesleğimizin ve meslek mensuplarımızın, 3568 sayılı Meslek Yasası çıkmadan önce de, çıktıktan 

sonra da sorunları vardı. Bugün de var, bundan sonra da olacak. Bu bir gerçek. Çünkü yaşadığımız 

coğrafyanın, yaşadığımız ülkenin gerçekleri bunlar.” 

“Bizim iradeden kaynaklanan sıkıntılarımız var. Ülkenin gündemi ekonomi olmadıkça, kayıtdışılık bu 

şekilde devam ettikçe, dolaylı vergi kolaycılığından vazgeçilmedikçe bu sıkıntılar maalesef devam 

edecek.” 

"Ayrıca, iş hayatımızdaki yoğunluğun farkında olmadan her geçen gün artırılan bürokrasi, 

üzerimizdeki iş yükünü ve angaryaları da artırmaktadır." 

 

“Bizler, iradeye sorunlarımızı ve çözüm önerilerini ifade etmeye devam edeceğiz. Bunun için eylem 

ve söylem birliği içinde olmalıyız. Mesleğimize, Anayasanın 135. maddesi çerçevesinde kurulmuş 

Odamıza ve Birliğimize sahip çıkmalıyız. TÜRMOB ve Odalarımız, sorunların kaynağı olmadığı gibi, 

tek başına çözüm merkezi de değildir.” 

 

“Mesleki hususların masaya yatırılması, sorunlarımızın 

görüşülmesi amacıyla bu tür Söyleşileri, ilimizde ve 

ilçelerimizde, genel veya lokal olarak yapıyoruz.  

Bu tür çalışmalarımız bundan sonra devam edecek.” 

"Camiamızın kendi içinden yetiştirdiği eğitmenlere ve 

ideologlara ihtiyacı var. Seminerlerimizde, 

Söyleşilerimizde, Eğitimlerimizde görev alan  

Camiamız  Eğitmenlerine teşekkür ederim." dedi. 
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MALİ TATİL (1-20 TEMMUZ 2014) 

Mali Tatil; 28.03.2007 Tarih ve 26476 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5604 sayılı Mali Tatil Yasası 

gereğince 1-20 Temmuz 2014 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

 

 

Mali İdaremiz, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğümüz, Çalışma ve İş Kurumu  
İl Müdürlüğümüz ile koordineli bir şekilde, Mali Tatilin sorunsuz uygulanması noktasında 

gerekli görüşmeler yapılmış ve tedbirler alınmıştır. 
 

 
               Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü        Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
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RAMAZAN AYINDA, İLÇELERİMİZDE, BÖLGESEL ETKİNLİKLER GERÇEKLEŞTİRDİK 

Ramazan Ayı vesilesiyle; ilçelerimizde gerçekleştirilen Bölgesel İftar Yemeklerinde,  

Meslek Mensuplarımızla ve Kurum Temsilcileriyle bir araya geldik. 

Ramazan Ayına özel etkinlikler kapsamında; Temmuz ayı içerisinde,  

Çivril’de, Çivril – Çal – Çardak – Bozkurt – Bekilli Bölgesi'ndeki 

 

Buldan’da, Buldan – Sarayköy - Güney Bölgesi'ndeki 

 

Acıpayam’da, Acıpayam – Tavas – Serinhisar - Çameli - Kale – Beyağaç Bölgesi’ndeki  

meslek mensuplarına yönelik “İftar Yemekleri” gerçekleştirildi. 

 

Birlik ve beraberliğin güçlendirildiği bu etkinliklere, ilçelerdeki Kurumların Temsilcileri de katılım 

sağladı. Yemeğin ardından mesleki konularda görüşmeler yapıldı. 
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GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİMİZ GERÇEKLEŞTİ 

Ramazan Ayı vesilesiyle; Üyelerimize, Ailelerine ve Kurumlara yönelik İftar Yemeğimiz,  

24 Temmuz 2014 tarihinde, Kelleci Kardeşler Restaurant’ta gerçekleşti. 

 
İftar Yemeğine; Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Genel Sekreteri, Küçük ve 

Orta Ölçekli Mükellefler Denetim Grup 

Başkanı, G.İ.B. Grup Müdürleri, Vergi 

Dairesi Müdürleri ve Müdür Yardımcıları, 

SGK İl Müdürlüğü Yetkilileri, Çalışma ve 

İş Kurumu İl Müdürü ile Şube Müdürleri, 

Ziraat Odası Başkanı, 

Meslek Mensuplarımız ve Aileleri iştirak 

ettiler. 

 

 

 

Birlik ve beraberliğin pekiştirildiği 

gecede, meslektaşlarımız iş 

yoğunluğundan bir nebze olsun 

uzaklaşma ve sohbet etme imkanı 

buldular. 

 

 

 

DENİZLİ VERGİ DAİRESİ BAŞKANI’NIN VEDA ZİYARETİ 

DENİZLİ VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ALİ CÜNEYD ARUNTAŞ ODAMIZA VEDA ZİYARETİNDE BULUNDU 
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DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARET ETTİK 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman ZOLAN'ı makamında ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 

30 Mart 2014 tarihinde gerçekleşen Yerel Seçimlerde, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığına 
seçilen Sayın Osman ZOLAN’ı, Odamız Kurul Temsilcileri ziyaret ettiler. 

 

Ziyarette; ülkemizin ve ilimizin genel durumu, mesleğimize, 
meslek mensuplarımıza ve Odamıza ilişkin hususlar görüşüldü. 

Kendisine, Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevinde başarı 
dilekleri iletildi. 

 

YENİ VERGİ DAİRESİ BAŞKANIMIZ ZAFER EVCİ ZİYARET EDİLDİ 

İlimize, Maliye Bakanlığının 2014/779 sayılı kararı ile atanan Denizli Vergi Dairesi Başkanı Zafer EVCİ, 
makamında ziyaret edildi. 

Kurumlar arası işbirliğine büyük önem veren Odamızın Kurul Temsilcileri, ziyaret programı 

çerçevesinde, ilimiz, odamız, mesleğimiz ve meslek mensuplarımız hakkında Vergi Dairesi Başkanımıza 

bilgi verdiler. 

 

Yapılan görüşmede; Denizli’nin, ekonomik yapısıyla, sanayisiyle, girişimci esnafıyla, çalışanlarıyla 

büyük bir potansiyele sahip olduğu, bu çerçevede; Mali İdare’nin ve Denizli SMMM Odasının, iş 

aleminin önünü açacak ve yardımcı olacak şekilde işbirliği içerisinde çalışmaların sergilenmesinin 

büyük önem arz ettiği vurgulandı. 
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GENÇLİK KULÜBÜMÜZ ETKİNLİKTE BİR ARAYA GELDİ 
Gençlik Kulübümüzün organizasyonunda, Odamızın da katkılarıyla, Muhasebe Ailemizin 6 - 12 yaş 

aralığındaki çocuklarına özel, ebeveynlerinin kontrolünde, Aquapark ve uzman sunumunda  

Kişisel Gelişim etkinlikleri gerçekleştirildi. 

 

 

 
 

 
 

Etkinlikte; 

- Son dönemde yaygınlaşan kötü alışkanlıklara karşı bilgilendirme ve topluma faydalı birey 

yetiştirme konularında, Kişisel Gelişim Uzmanı Besim OGELMAN tarafından sunum gerçekleştirildi. 

 

- Sunumun ardından, aquaparktaki etkinlikle devam edildi. 
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ÖNEM ARZ EDEN GÜNCEL KONULARDA SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Mesleğimize ilişkin önem arz eden güncel konularda, 2 Eylül Salı günü, Odamızda, Salı Söyleşisi gerçekleştirildi. 

“Salı Söyleşileri” kapsamında, 2 Eylül Salı günü, 
Odamız Konferans Salonunda; 

 

- Mecliste görüşülmekte olan Torba Yasa 

kapsamındaki konulardan; "Münfesih hale gelmiş 

şirket ve kooperatiflerin Ticaret Sicilinden resen 

terkine ilişkin hususlar", "Vergi, SGK, Trafik para 

cezası, İdari para cezaları gibi Kamu 

alacaklarının yapılandırılması", "Sosyal Güvenlik 

ve İş Hukukuna yönelik düzenlemeler" ile bu 

konulardaki TBMM'de yapılan görüşmeler, 

- Bağımsız Denetçilik ile ilgili kıdem, eğitim, staj, sınav konularını içeren yetkilendirme süreci, 

- E- Defter,  E-fatura, E-Arşiv 

- Elektronik Ortamda Kayıt Saklama (431 Nolu G.V. Tebliğ) hakkında Yasal Mevzuat  ve  

Son Değişiklikler 

- E-defter, E-fatura ve Kayıt Saklama İşlemlerinde Luca ve Luca Net Uygulamaları 

- Önem arz eden diğer Mesleki konularda Söyleşi gerçekleştirildi. 
 

 
 

Katılım yoğun olduğu Söyleşide;  

Oturum Başkanlığını TTK – Bağımsız Denetim 

Komisyonu Koordinatörümüz Mehmet SARIGÖL 

yaparken, Luca MMP ve Luca Net Ürün Yöneticisi 

Cenk İÇER, Luca Bölge Sorumlusu Serpil AKGÜN, 

Luca Bölge Temsilcisi Orhan KABASOLUK 

sunumlarını gerçekleştirdiler. 

 

Söyleşinin son bölümünde Oda Başkanımız 

Necdet YILMAZ; Odamız faaliyetleri, Mesleğimizle 

ilgili yaşanan gelişmeler, önümüzdeki süreçte 

yapılacak etkinlikler, Eylül ve Kasım ayında 

gerçekleşecek Kongreler  hakkında bilgiler aktardı 

ve değerlendirmelerde bulundu. 
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TESMER ŞUBEMİZ ÇALIŞMALARINI ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYOR 

TESMER Şubemizce, Kurslarımız devam ediyor. Bununla birlikte, uygulamaya yönelik,  
Odamız eğitmenleri ve rehber meslek mensuplarımız gözetiminde Etüt çalışmaları gerçekleştiriliyor. 

TESMER Şubemiz, SMMM Mesleki Yeterlilik ve Staja Giriş Sınavlarına hazırlık amacıyla,  
uzman eğitim kadrosuyla Kurslar gerçekleştirmeye devam ediyor. 

 

Kurslarımız, 10 hafta boyunca, üniversitelerimizden değerli Akademisyenlerin ve uzmanların 
eğitmenliğinde gerçekleştiriliyor. 

 

İhtiyaç ve talepler doğrultusunda konu seçimi yapılarak, haftada birer gün olmak üzere 
sınıflarımızda etüt çalışmaları gerçekleştiriliyor. 
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ADAY MESLEK MENSUPLARI SÖYLEŞİDE BULUŞTU 

TESMER Şubemiz organizasyonunda, MESLEĞİMİZİ ve GENÇLERİMİZİ GELECEĞE TAŞIYORUZ ana temasıyla,  
25 Eylül 2014 tarihinde, Aday Meslek Mensupları Söyleşisi gerçekleştirildi. 

Söyleşiye; 1 yıl içerisinde stajını tamamlayacaklar ile stajını tamamlayıp Mesleki Yeterlilik 
Sınavlarına girmekte olan Aday Meslek Mensupları davet edilirken, Tesmer Yönetim Kurulu,  

Staj Komisyonu, Oda Eğitmenleri ve Rehber Meslek Mensupları da hazır bulundu. 

 

Söyleşide;  
Eğitim Koordinatörü Mehmet SARIGÖL, 

Doç.Dr. İsmail ÇEVİŞ,  
Staj Komisyonu Başkanı Makbule CAN, 
Oda Eğitmenimiz ve Muhasebe-Finans 

Bilim Uzm. Emin KURTCEBE  
sunum yaptılar. 

         

       Katılımın yüksek olduğu Söyleşide; 

-       Mesleğimizin Geleceği ve  
Geleceğe Hazırlıklı Olma, 

-      Sınavlar, Yeni Sınav Yönetmeliği ve 
Sınavlara Hazırlık amacıyla 

gerçekleştirilecek Etüt Çalışmaları 
-       Yüksek Lisans Eğitimi ve Önemi vb. 

konular masaya yatırıldı. 

 

Söyleşiye katılan aday meslek mensuplarına dağıtılan Bilgi Formlarıyla, hangi derslerden ve hangi 
zamanlarda Etüt Çalışması talep ettikleri, ilgi ve uzmanlık alanları, görüş ve önerileri alındı. 

 

Söyleşi sonunda, mesleğimizin geleceği olan genç meslektaşlar, fuaye alanında, sohbet etme ve 
dayanışmalarını artırma imkanı buldular. 
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19. TÜRKİYE MUHASEBE KONGRESİ, ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİ 

19. Türkiye Muhasebe Kongresi, 17 -18 Eylül 2014 tarihlerinde, Ankara Sheraton Otel'de gerçekleşti. 

 
 

TÜRMOB organizasyonunda,  
“Geçmiş Deneyimler Işığında Geleceğin 
Tasarlanması: Meslekte Yeni Ufuk ve 

Açılımlara Doğru” ana temasıyla 
gerçekleşen 19. Türkiye Muhasebe 

Kongresi’ne, Maliye Bakan Yrd. Abdullah 
Erdem CANTİMUR, KGK Başkanı Seyit 

Ahmet BAŞ, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
Müsteşar Yrd. İsmail YÜCEL, SPK 

Yetkilileri, Üniversitelerden Akademisyenler 
ve Meslek Mensuplarımız  

katılım sağladılar. 

Kasım ayında, Roma’da gerçekleşecek 19. Dünya Muhasebe Kongresi’nin konularına paralel olarak 
düzenlenmiş 19. Türkiye Muhasebe Kongresinde; 3 ana oturum ve 1panel gerçekleştirildi. 

İlk olarak, mesleğimizin en çok gündeminde olan “Bağımsız Denetim Uygulamaları ve Bağımsız 
Denetimin Gözetimi” konusu masaya yatırıldı. 

Sonrasında diğer bir önemli alanımız olan “Finansal Raporlama Standartları ve Uygulamaları” 
görüşüldü. 

3. Ana Oturumda ise yeni ve gözde olan “Mesleki Uzmanlık Alanları ile Kurumsallaşma” işlendi. 

Son olarak, tüm paydaşların katılımı ile “Deneyimler Işığında Türkiye’de Muhasebe Mesleğinin 
Geleceğinin Tasarlanması” konusunda Panel gerçekleştirildi. 

 

Her zaman olduğu gibi, Odamız Temsilcileri, 19. Türkiye Muhasebe Kongresi’ne katılıp  
ilimizi ve Odamızı temsil etti. 
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RUHSAT ve YEMİN TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Staj ve Sınav Sürecini başarıyla tamamlayarak Ruhsat almaya hak kazanan Genç Meslek Mensuplarımız ve 

SM'den SMMM'ye geçiş yapan Meslek Mensuplarımız için Ruhsat Töreni gerçekleştirildi. 
 

Mesleğimizin geleceği olan Genç Meslektaşlarımıza misyon yüklemek, bu mesleği icra edenlerin; 
işletme sahiplerine, topluma ve devlete karşı sorumlulukları nedeniyle meslek etiğine sahip 
olduklarını göstermek amacıya Ruhsatların takdiminden önce Yemin Töreni gerçekleştirildi. 

 
  

Yemin Töreni sonrası, TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Rıfat NALBANTOĞLU, Oda Başkanımız 

Necdet YILMAZ ve TÜRMOB Yetkililerinin katılımlarıyla, Ruhsatlar törenle takdim edildi. 

 

FARKINDALIK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TÜRMOB ve Odamız organizasyonunda 25 Eylül 2014 tarihinde, Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonunda, 
FARKINDALIK EĞİTİMİ gerçekleştirildi. 

  

TÜRMOB 21. Olağan Genel Kurulu'nda; 
 

- "Muhasebe Denetim ve Danışmanlık İşletmeleri için İşyeri, Hizmet ve Kalite Güvence İlke ve 
Esasları Hakkında Mecburi Meslek Kararı" 

- "Haksız Rekabetle Mücadele Yazılımının Meslek Mensuplarınca Kullanılması Hakkında Mecburi 
Meslek Kararı" görüşülerek kabul edilmiş, 13 Aralık 2013 tarih ve 28850 Sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanmıştır. 

- "Muhasebe Meslek Mensuplarının Etik Eğitimi ve Etik Sözleşme Yapılması Hakkında Tebliğ" ise 
27 Mart 2014 tarih ve 28954 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
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Söz konusu Mecburi Meslek Kararları ile Tebliğ'de yer alan düzenlemelere ilişkin olarak meslek 
mensuplarımızın farkındalığının artırılması ve uygulama birlikteliği sağlanması amacıyla  

Farkındalık Eğitimi gerçekleştirildi. 

 

 

Oda Başkanımız Necdet YILMAZ’ın açış konuşmasıyla başlayan Eğitim faaliyeti, TÜRMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Rıfat NALBANTOĞLU’nun mesleki hususlara ilişkin önem arz eden konulardaki 

sunumuyla devam etti. 

 

Eğitimin oturum başkanlığını Oda Eğitim Koordinatörümüz Mehmet SARIGÖL yaparken, TÜRMOB 
Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Üyesi Halil KIRLI, TÜRMOB Etik Komitesi Üyesi İlhan BORA ve 

TÜRMOB Eğitmeni Murat CEYHAN sunumlarını gerçekleştirdiler. 
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Genişletilmiş MECLİS TOPLANTIMIZ, VERGİ DAİRESİ BAŞKANIMIZLA Gerçekleştirildi 

İLİMİZE YENİ ATANAN DENİZLİ VERGİ DAİRESİ BAŞKANIMIZ ZAFER EVCİ,  
GENİŞLETİLMİŞ MECLİS TOPLANTIMIZDA, ODAMIZ KURUL VE KOMİSYON TEMSİLCİLERİYLE  

BİRARAYA GELDİ. 

14 EKİM 2014 TARİHİNDE, ODAMIZDA, GENİŞLETİLMİŞ MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.  
TOPLANTIYA; DENİZLİ VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ZAFER EVCİ, G.İ.B. GRUP MÜDÜRÜ MUSTAFA ÇOBAN,  

KURUL ve KOMİSYON TEMSİLCİLERİMİZ KATILIM SAĞLADI. 

 
 

İKİ BÖLÜMLÜ OLARAK GERÇEKLEŞEN TOPLANTININ 1. BÖLÜMÜNDE; 

ODA BAŞKANIMIZ NECDET YILMAZ, MESLEĞİMİZ, ODAMIZ ve İLİMİZ HAKKINDA BRİFİNG VERDİ.  
SLAYT SUNUMUYLA ODAMIZ TANITILDI. VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ZAFER EVCİ, BİRLİK ve BERABERLİK İÇİNDE 

ÇALIŞMALARIN DEVAM EDECEĞİ MESAJINI VERDİ. G.İ.B. GRUP MÜDÜRÜ MUSTAFA ÇOBAN,  
6552 SAYILI TORBA YASA HAKKINDA SUNUM YAPTI. 

 
 

GENİŞLETİLMİŞ MECLİS TOPLANTISININ 2. BÖLÜMÜNDE İSE; 

ÜLKE ve MESLEKİ GÜNDEM MASAYA YATIRILDI. ODAMIZCA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER AKTARILDI ve 
PLANLANAN ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ. ODAMIZIN EKONOMİK DURUMU ve  

6552 SAYILI TORBA YASA KAPSAMINDA ODA AİDAT BORÇLARININ YAPILANDIRILMASI HUSUSLARI AKTARILDI. 

 



 
39 

 
 ODAMIZ ve VERGİ DARESİ BAŞKANLIĞI İŞBİRLİĞİNDE SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
Odamız ile Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğinde, 6552 Sayılı Yasa Çerçevesinde  

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Semineri gerçekleştirildi. 
 

Halk Eğitim Merkezi Toplantı 
Salonunda, kurumlar arası işbirliğinin 

güzel bir örneğinin sergilendiği 
Seminere; Gelir İdaresi Başkan 

Yardımcısı Mehmet ATUĞ, Gelir 
İdaresi Grup Başkanı Hasan YİĞİT, 
Denizli Vergi Başkanı Zafer EVCİ, 
Vergi Denetim Kurulu Denizli Grup 

Başkanı Hilmi UYSAL, Oda 
Başkanımız Necdet YILMAZ, Aydın ve 

Muğla SMMM Odası Başkanları, 
Maliyet Teşkilatı Yetkilileri ve Meslek 

Mensuplarımız katılım sağladı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından Seminerin açılış konuşmalarını Oda Başkanımız  
Necdet YILMAZ ve Denizli Vergi Dairesi Başkanı Zafer EVCİ gerçekleştirdiler. 

 
Katılımın ve ilginin  oldukça yoğun olduğu Seminerin 

sunumlarını ise; Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı 
Mehmet ATUĞ, Gelir İdaresi Grup Başkanı Hasan YİĞİT 
ve G.İ.B. Grup Müdürü Mustafa ÇOBAN gerçekleştirdi. 

Kurumlar arası işbirliğinde, Kasım ayı içerisinde, 
ilçelerimizde de bölgesel olarak aynı konuda 
seminerlerin gerçekleştirileceği bilgisi verildi. 

 

 

 

 

 

  
 

Sunumlar ve soru – cevap şeklinde iki bölümlü olarak gerçekleştirilen Seminerin sonunda,  
plaketler takdim edildi. 
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ODAMIZDA, SALI SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Odamızda Salı Söyleşileri, farklı konu ve sunumlarla devam ediyor.  

 

 
Odamız Konferans Salonu’nda gerçekleşen Salı 

Söyleşisinin ilk bölümünde; Oda Başkan 
Yardımcımız Mehmet SARIGÖL, “6552 Sayılı 

Torba Yasanın SGK’ya İlişkin Maddeleri” 
hakkında sunum yaptı. 

 
 
 

Söyleşinin ikinci bölümde ise; 

- Oda Başkanımız Necdet YILMAZ, Bağımsız 
Denetim hususunda konuşma yaptı. 

 
 
 
 

- Bağımsız Denetim – TTK Komisyonu Başkanı 
Bülent AÇIKGÖZ,  

Komisyon Koordinatörü Mehmet SARIGÖL ve 
Genel İdare Müdürü Emin KURTCEBE, 

“Bağımsız Denetçilik için Mesleki Kıdem” 
hususunda sunum yaptılar, soruları 

cevaplandırdılar. 
 
 
 

Söyleşinin son bölümünde ise;  
Y.K. Sekreterimiz Aykut YILDIRIM, 2015 yılı 

Ücret Tarifesi ve Gider Karşılıkları hakkındaki 
çalışmalarla ilgili bilgi verdi. 
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VERGİ DAİRESİ BŞK. İŞBİRLİĞİYLE BÖLGESEL SEMİNERLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Odamız ve Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğinde, ilimizde gerçekleştirilen Bilgilendirme Toplantısının 
ardından bölgesel olarak ilçelerimizde de 6552 Sayılı Torba Yasa hakkında Bilgilendirme Seminerleri 

gerçekleştirildi. 

İlk Bölgesel Seminer; Çivril, Çal, Çardak, Bekilli bölgesindeki meslek mensuplarımıza yönelik  
Çivril Halk Kütüphanesi’nde gerçekleştirildi. 

 

 
 

Denizli Vergi Dairesi Başkanı Zafer EVCİ’nin açış konuşmasının ardından, ilk olarak G.İ.B. Grup 
Müdürü Mustafa ÇOBAN; vergi borçlarının yeniden yapılandırılması konusunda sunum yaptı. 

 

Oda Başkan Yardımcımız Mehmet SARIGÖL ise, SGK borçlarının yeniden yapılandırılması 
hususunda sunum yaptı. 
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İkinci Bölgesel Seminer ise; Acıpayam, Serinhisar, Tavas, Çameli, Beyağaç ve Kale bölgesindeki 
meslek mensuplarımıza yönelik Acıpayam Talip Özkan Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 

 

Seminere; Denizli Vergi Dairesi Başkanı Zafer EVCİ, Oda Başkanımız Necdet YILMAZ,  
Acıpayam Belediye Başkanı Hulusi ŞEVKAN, İlçelerimizin Vergi Dairesi Müdürleri iştirak ettiler. 

 

 

 

Seminerin 1. bölümünde; G.İ.B. Grup Müdürü Mustafa 
ÇOBAN; vergi borçlarının yeniden yapılandırılması konusunda 

sunum yaptı. 

 

 

 

2. Bölümde ise, Odamız Sosyal Güvenlik ve İş Hukuku 
Komisyonu Başkanı İlhan YILMAZ, SGK borçlarının yeniden 

yapılandırılması hususunda sunum yaptı. 

Seminerler, soru cevap bölümüyle son buldu. 
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GENİŞ KATILIMLI TOPLANTI YAPILDI 

2 Aralık 2014 Salı günü, Oda Meclis Salonumuzda, söyleşi formatında,  
ilgili Kurul ve Komisyon Üyelerinin katılımıyla Geniş Katılımlı Toplantı yapıldı.  

2015 yılı Ücret Tarifesi ile 2015 yılı Defter Tasdiki ve Gider Karşılıklarına ilişkin tavsiye 

mahiyetindeki tarifeyi görüşmek üzere; 2 Aralık 2014 Salı günü, saat: 15.30’da, Oda Yönetim 

Kurulumuz, Disiplin Kurulu, Denetim Kurulu, TESMER Yönetim Kurulu, Haksız Rekabetle Mücadele 

Kurulu, Etik Komitesi, Ücret Tespit Komisyonu, ilgili Komisyon, İlçe ve İşhanı Temsilcilerinin 

katılımıyla Salı Söyleşisi formatında geniş katılımlı toplantı yapıldı. 

 

 

 

Oda Başkanımız Necdet YILMAZ'ın açılış konuşmasının ardından toplantının ilk bölümünde; Denizli 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sefa GÖKALP, “Sanayi Sicil Belgesi” konusunda sunum yaptı. 

Ön bilgilendirme şeklinde gerçekleşen sunumun, bir sonraki Söyleşide, tüm üyelere  yönelik olarak 

gerçekleşeceği belirtildi. 

 

 

Toplantının ikinci bölümünde ise; 2015 yılı 

Defter Tasdiki ve Gider Karşılıkları ile tavsiye 

mahiyetindeki 2015 yılı Ücret Tarifesi masaya 

yatırıldı. 

 

 

 

 

 

Ücret Tespit Komisyonumuzca söz konusu 

tarifelerin belirlenmesi için çalışmaların 

yürütüleceği ve sonuçlarının en kısa sürede 

üyelerimize duyurulacağı belirtildi. 
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3. DENİZLİ İNSAN KAYNAKLARI ve İSTİHDAM FUARI 

3. Denizli İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı, 3 – 4 Aralık 2014 tarihlerinde,  
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleşti.  

 
 

3 Aralık 2014 tarihinde, Pamukkale Üniversitesi Kongre Merkezinde,  3. Denizli İnsan Kaynakları ve 
İstihdam Fuarı açılışı gerçekleştirildi. Kurum ve Kuruluşların stantlarında, tanıtım ve bilgilendirme 

yapıldı. Denizli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak, standımıza yoğun ilgi vardı. 
Denizli Valimiz Şükrü KOCATEPE, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Osman ZOLAN, 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Hüseyin BAĞCI, Denizli Vergi Dairesi Başkanımız  

Zafer EVCİ, Odamız standını ziyaret ettiler. 

 

Fuarın ilk günü olan 3 Aralık 2014 tarihinde, “Dış Ticaret ve İstihdam”, “Hayatınızın İşi” ve “İş Hayatı 
Cevher mi? Mücevher mi Arıyor?” konularında oturumlar gerçekleşti. 

 

4 Aralık 2014 tarihinde ise; Prof.Dr. Oğuz KARADENİZ’in moderatörlüğünde, Sosyal Güvenlik 
Uzmanı Ali TEZEL, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Derneği Başkanı İsa KARAKAŞ ve Yrd.Doç.Dr. 
Senem Değer ERMUMCU sunumunda, “İş ve Sosyal Güvenlik Hukukunda Güncel Gelişmeler” 

konulu Denizli SMMM Odası Oturumu gerçekleşti. 
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Katılımın ve ilginin oldukça fazla olduğu bu oturumda;  
- Yeni Torba Yasa kapsamında SGK düzenlemeleri,  

- 11.12.2014 günü sona erecek olan hisse devir alan ve devreden limited şirket ortakları ile  
yine anonim şirket ortağı olup da, Yönetim Kuruluna seçilen veya ayrılan (Anonim Şirket) 

ortaklarının cezasız olarak 4/b Sigortalılık başlangıcı veya Sigortalı Ayrılış Bildirgesinin verilmesi  
- Durdurulan Bağkur sigortalılık sürelerinin ihyası,  

- GSS ve Gelir testinin yararları ve yaptırılmamasının sonuçları,  
- SGK alacaklarının yapılandırılmasında özellikli hususlar,  

- SGK İdari Para cezalarından kurtulma yolları,  
- İşçi işveren ilişkileri,  

- Teşvikler,  
- İşsizlik sigortasından yararlanma şartları,  
- Kıdem tazminatı fonu, ücret garanti fonu,  

- İş ve sosyal güvenlik uygulamaları masaya yatırılmış, yüzlerce soru cevap bulmuştur. 

 

Aynı gün, öğleden sonraki oturumda ise, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Feridun GİRESUN, 
KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürü, TKDK Koordinatörü ve GEKA Yetkilisinin sunumunda  

“Kurumsal Teşvikler ve Destek Programları” oturumu gerçekleşti. 
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ODAMIZDAKİ SALI SÖYLEŞİSİ,  

KURUM MÜDÜRLERİNİN KATILIMIYLA YAPILDI 

Odamızda, 9 Aralık 2014 Salı günü gerçekleşen Salı Söyleşisinde, Kurumlardan yetkililer sunumlar yaptı. 

 

 

Farklı konu ve konuklarla gerçekleştirdiğimiz  
Salı Söyleşilerinde bu hafta ilk bölümde,  

KOSGEB İl Müdürü Selim ERKOÇ,  
“KOSGEB Teşvikleri” hakkında  

ayrıntılı bir sunum yaptı ve soruları cevaplandırdı. 

 

 

 

Söyleşinin ikinci bölümünde ise; Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sefa GÖKALP ve  
Kurum Yetkilileri, “Sanayi Sicil Belgesi” hakkında sunum yaptılar. 

Katılımın yoğun olduğu Söyleşi’nin sonunda, güncel mesleki hususlardaki sorular cevaplandırıldı. 
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DÖNEMSONU İŞLEMLERİ, E-FATURA ve E-DEFTER UYG. SEMİNERİ YAPILDI 

Odamız ile Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğindeki Seminerlerimiz devam ediyor. 19 Aralık 2014 tarihinde,  
Dönemsonu Muhasebe ve Vergi İşlemleri ile E-Fatura ve E-Defter konularında Seminer gerçekleştirildi. 

Çatalçeşme Oda Tiyatrosu’nda gerçekleştirilen Seminer, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasından sonra Oda Başkanımız Necdet YILMAZ’ın açış konuşmasıyla başladı. 

 

 
 

Seminerde; E.Gelirler Başkontrolörü – YMM Mustafa DÜNDAR; “Dönemsonu İşlemelerinde Özellik 
Arzeden Hususlar ile E-Defter” konularında sunum yaptı. 

 

Seminerin bir diğer konusu “E-Fatura Uygulaması” hususunda ise,  
Luca Bölge Sorumlusu Serpil AKGÜN sunum yaptı. 

 

Mali İdarenin Temsilcilerinin, Meslek Mensuplarımızın ve Stajyerlerimizin katılım sağladığı 
Seminerin son bölümünde, mesleğimizle ilgili güncel sorular cevaplandırıldı. 



 
48 

 GELENEKSEL GENÇ MESLEK MENSUPLARI BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ 

TESMER Denizli Şubemiz organizasyonunda, Genç Meslektaşlara ve Geleceğin Meslek Mensuplarına 
yönelik Dönemsonu İşlemleri Eğitimi ve Kişisel Gelişim Semineri gerçekleştirildi. 

Her yılın sonunda, Genç Meslek Mensuplarına yönelik, 

geleneksel olarak gerçekleştirilen “Dönemsonu İşlemleri 

Eğitimi, Kişisel Gelişim Semineri ve Dayanışma Yemeği”, 

29 Aralık 2014 tarihinde Polisevi’nde yapıldı. 

 

 

 

 

 

Saygı duruşu İstiklal Marşıyla başlayan Seminerin ilk 

bölümünde Eğitim Koordinatörü Mehmet SARIGÖL, 

“Dönemsonu İşlemlerinde Özellik Arzeden Hususlar” 

konusunda sunum yaptı. 

 

 

Seminerin ikinci bölümünde; Yaşam Koçu Güler KARSLI, “Zaman Yönetimi ve Etkin İletişim” 

konularında sunum yaptı. 

 

 
 

Seminerin üçüncü bölümünde ise; SMMM Mehmet Ali BAYRAKTAR;  

“Yaşam Tecrübeleri ve Meslek Hayatı” hakkında sunum yaptı. 
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Seminerin sonunda TESMER Şubesi Başkanı Necdet YILMAZ; “Ülke Ekonomisi, Mesleğin Dünü – 

Bugünü ve Yarını, Oda Çalışmaları” hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

 
 

Seminerin ardından Genç Meslek Mensupları, canlı müzik eşliğinde gerçekleşen  

“Dayanışma Yemeğinde” motivasyonlarını artırdılar ve streslerini atma imkanı buldular.  

Yemekte, Jadore Dans Okulu eğitmenleri dans gösterisi yaptılar. 

 

Ayrıca; 2014 yılı içerisinde Meslek Ruhsatını almış olan Genç Meslek Mensupları anısına, 
DOÇEV’e 35 adet fidan bağışında bulunulmuş ve belgesi takdim edilmiştir. 

 

GENÇ MESLEK MENSUPLARI, MESLEK İÇİ EĞİTİMİ KİŞİSEL GELİŞİM ve ARDINDAN  
DAYANIŞMA YEMEĞİ İLE YENİ YILA GİRİŞ KUTLAMASI YAPARAK STRES ATTILAR. 


